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KpyisHa koMmnaHis

A-Rosa

Ha nanHepi

A-ROSA CLEA
Kypc OcHoBHUWM gocBig HiopHb6epr -
PpaHKPypT

Kpyi3 ID: #30 884 751

[laTta noyaTky nogopoxi: ¢6 13 rpya. 2025
[laTa 3aKkiH4eHHs nogopoxi: ¢6 20 rpya. 2025
KinbkicTb Houel: 7 Houel

PerioH nnaBaHHA: EBpona

LLlo BK/IIOYEHO B KpYyi3

( Premium All Inclusive):

He Bk/1lOUEHO B KpYi3


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

LliHu KaloT

Po3TaluyBaHHSA KabiHW

3 BiKHOM

Big
998,00 EUR

KopoTka Kpyi3Ha nporpama

NOPT

HropH6epr
HimeyuunHa

HropH6epr
HimeyumnHa

Bamb6epr
HimeuyuunHa

LLBariHpypT
HimeuuunHa

Bropu6ypr
HimeyumnHa

MinbTeH6epr
HimeuyuunHa

AwadpdpeHbypr
HimeyumnHa

PpaHKPYpT Ha
MawHi
HimeuunHa

JATA

c6 13
rpya.

HA 14
rpyA.

nH 15
rpya.

BT 16
rpya.

cp 17
rPYA.

uTt 18
rpya.

nTt 19
rpya.

c6 20
rpya.
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NPUBYTTA

10:00

03:00

09:00

12:00

06:00

07:00

BIAMPAB/IEHHA

22:00

19:00

21:00

22:00

23:59

22:00
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